

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 ELEWACJA					
1	KNR 4-01	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-06	6.20	m	6.200	
				RAZEM	6.200
2	KNR 4-02	Demontaż elementów uzbrojenia rurociągu - czyszczaki z PCW o śr. do 110 mm	szt.		
d.1	0234-13	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3	KNR 4-02	Demontaż podejścia odpływowego z rur z PCW o śr. 110 mm	szt.		
d.1	0233-08	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
4	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie okien i drzwi folią	m ²		
d.1	1216-01	11.12	m ²	11.120	
	analogia			RAZEM	11.120
5	KNR 4-01	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki wspornika stalowego KRA- TY OKIENEK PRZY WEJŚCIU	szt.		
d.1	0354-15	4*2	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
6	KNR 4-01	Obsadzenie ram, wycieraczek, wyspów stalowych o pow. do 0.5 m ² KRATY OKIENEK z jednoczesnym wykonaniem przedłużek stalowych	szt.		
d.1	0322-04	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
7	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. do 2 m ²	szt.		
d.1	0354-04	4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
8	KNR 0-19	Montaż okien uchylnych jednodzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. do 0.4 m ²	m ²		
d.1	1023-01	0.32*2	m ²	0.640	
				RAZEM	0.640
9	KNR 0-19	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 1.5 m ²	m ²		
d.1	1023-07	1.45*1.3*2	m ²	3.770	
				RAZEM	3.770
10	KNR 4-01	Wykucie z muru podokienników zewnętrzne i wewnętrzny lp	m		
d.1	0354-11	1.3*3+2.2+1.45	m	7.550	
				RAZEM	7.550
11	KNR 4-01	Odbicie tynków wewn. z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia ponad 5 m ²	m ²		
d.1	0701-05	58.0-4.99	m ²	53.010	
				RAZEM	53.010
12	KNR 4-01	Odbicie tynków wewn. z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szer. do 20 cm OŚCIEŻA	m		
d.1	0702-05	17.70	m	17.700	
				RAZEM	17.700
13	KNR-W 4-01	Uzupełnienie ścian lub ścianek grubości 1/2 ceg. oraz zamurowanie otworów w ściankach i ścianach ceglami na zaprawie cementowo-wapiennej OKIENKO NAD WEJŚCIEM	szt.		
d.1	0305-02	1	szt.	1.000	
	analogia			RAZEM	1.000
14	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²		
d.1	2611-01	53.01+17.7*0.13	m ²	55.311	
				RAZEM	55.311
15	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją	m ²		
d.1	2611-02	55.311	m ²	55.311	
				RAZEM	55.311
16	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - zamocowanie listwy cokołowej	m		
d.1	2612-09	8.50	m	8.500	
				RAZEM	8.500
17	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²		
d.1	2612-01	53.010	m ²	53.010	
				RAZEM	53.010

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży	m ²		
d.1	2612-02	17.7*0.24	m ²	4.248	
				RAZEM	4.248
19	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt		
d.1	2612-04	542	szt	542.000	
				RAZEM	542.000
20	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
d.1	2612-08	16.67	m	16.670	
				RAZEM	16.670
21	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
d.1	2612-06	53.010	m ²	53.010	
				RAZEM	53.010
22	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ościeżach	m ²		
d.1	2612-07	4.248	m ²	4.248	
				RAZEM	4.248
23	KNR-W 4-	Obsadzenie podokleńników stalowych ponad 1.5 w ścianach z cegieł (zewnątrznych) z wyprowadzeniem spadków oraz podokleńnika wewnętrznego PCV	szt.		
d.1	01 0323-02	7	szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
24	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją pod wyprawę tynkarską ŚCIANY I OŚCIEŻA	m ²		
d.1	2611-02	53.010+4.248	m ²	57.258	
				RAZEM	57.258
25	KNR 0-23	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekor. o fakturze rustykalnej gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
d.1	0933-01	57.258	m ²	57.258	
				RAZEM	57.258
26	KNR 0-23	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekor. o fakturze rustykalnej gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²		
d.1	0933-02	53.010	m ²	53.010	
				RAZEM	53.010
27	KNR 0-23	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekor. o fakturze rustykalnej gr. 3 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ościeża	m ²		
d.1	0933-04	4.248	m ²	4.248	
				RAZEM	4.248
28	KNR-W 2-	Rury spustowe okrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku	m		
d.1	02 0529-02	6.20	m	6.200	
				RAZEM	6.200
29	KNR 2-15	Montaż czyszczaków kanalizacyjnych z PCW o śr.zewn. 110 mm łączonych metodą wciskową	szt.		
d.1	0217-02	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
30	KNR 2-15	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastyfikowanego PCW o śr. 110 mm	szt.		
d.1	0208-05	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
31	KNR-W 2-	Boazerie z listew drewnianych szer. do 12 cm	m ²		
d.1	02 1036-02	10*0.8	m ²	8.000	
				RAZEM	8.000
32	KNR-W 4-	Dwukrotne lakierowanie stolarki boazeria	m ²		
d.1	01 1210-10	8,0	m ²	8.000	
	analogia			RAZEM	8.000
33	KNR-W 4-	Wykonanie daszków zabezpieczających	m ²		
d.1	01 0434-04	3*1.5	m ²	4.500	
				RAZEM	4.500
34	KNR 2-02	Rusztowania ramowe przyściennie RR - 1/30 wys.do 10 m	m ²		
d.1	1610-01	60	m ²	60.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	60.000
2 PORTAL WEJŚCIOWY					
35	kalkulacja	Wymiana obróki blacharskiej na portalu wejściowym	kpl		
d.2	własna	1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
36	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych	m ²		
d.2	1204-08	tynków z poszpachlow.nierówności $0.65*1.9+2.09*2*0.4+0.58*2*2.09+0.4*(2.09*2+1.090)$	m ²	7.439	
				RAZEM	7.439
37	KNR-W 4-	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji - tynki gładkie	m ²		
d.2	01 1204-03	7.439	m ²	7.439	
				RAZEM	7.439
38	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metal.pelnych WSYP	m ²		
d.2	1212-02	WĘGLOWY 1.3*0.8	m ²	1.040	
				RAZEM	1.040
3 wywóz i opłata za składowanie gruzu					
39	kalkulacja	wywóz gruzu kontenerem budowlanym	szt		
d.3	indywidual- na	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
40		Czas pracy rusztowań grupy	r-g		
d.3				RAZEM	0.000